防犯電話購入助成金請求書

令和  年  月  日

王寺町長 殿

申請者

住 所_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

氏 名_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

電 話_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

（助成対象者との関係             ）

標記の件について、別添のとおり助成金の交付に伴い防犯電話を購入しましたので、

助成金に関する請求を行います。

１ 購入日

２ 購入場所

３ 購入金額 ※防犯電話購入費及びその設置に直接要する費用

４ 請求金額  金５，０００円

５ 振込先

銀行

信用金庫

信用組合

協同組合

本店

支店
預金種別

普通預金

当座預金

口座

番号

 ふ り が な

口座名義人

６ 添付書類

（１） 防犯電話の購入に関する領収書、レシート

（２） その他町長が必要と認める書類

様式第３号